
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Radek Rychna 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Regulace kvality výrobního procesu   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student se ve své práci zaměřil na regulaci kvality výrobního procesu ve vybraném ekonomickém 

subjektu. Diplomová práce má klasickou strukturu, kdy je rozdělena na teoretickou a praktickou část. 

V rámci teoretické části charakterizuje výrobu a výrobní proces a poukazuje na zvyšující se nároky 

zákazníků na kvalitu výrobků. Teoretické poznatky aplikuje v praktické části, kde se zaměřuje na 

metody zajišťování kvality a analýzu vad, které analyzuje Paretovým diagramem. V závěru navrhuje 

student opatření ke zlepšení stávajícího stavu. Práce disponuje vhodně stanoveným cílem a 

metodickým postupem, taktéž je jasně a logicky strukturována a pracuje s relevantními zdroji. Práci 

doporučuji hodnotit stupněm výborně. 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uvádíte jednotlivé informační systémy, se kterými společnost v rámci jednotlivých úseků pracuje 

(Easy Archiv, BaaN). Jsou tyto systémy nějak propojeny s hlavním informačním systémem (jako např. 

SAP apod.)? 

 

Které ze sedmi základních nástrojů na zlepšování kvality v rámci tzv. „Seven Tools“ jsou ve Vámi 

analyzované společnosti využívány, nebo se jedná pouze o Paretův diagram?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


